bona: et plures sunt filij diabolī q̄ dei.  
**F**igura Gen. xxv. Plures erāt filii isma  
el q̄isaac. et. iij. Re. xij. Maior ps filioz  
is̄ verāt samarie q̄r̄ decē trib⁹. minor autē  
in regno hierlm̄. s. due trib⁹. Expone r̄.  
Greg. Ult̄ ad fidē veniūt: sed ad celeste  
regnū pauci p̄ducunt.

**P**ro ledo. In p̄cedēti r̄. Nūc de ter  
rio qd̄ est mysteriū p̄uidēde messio/  
nis insil̄ p̄sumatois q̄ sepi⁹ vob̄ primo di/  
cenda est. Circa quā iuxta textū euāge/  
licum tria sunt consideranda.

**P**rimū necessitas inceitabilis.  
**S**econdū serenitas inflexibilis.  
**T**ertiū benignitas inextimabilis.

**P**rimū iḡif r̄. q̄ notaſ ibi: T̄pe aut̄ mes/  
sis dīcī messorib⁹. Remig⁹. Messis ap/  
pellat t̄ps metēdi. Per messes ḡ designat  
dies iudicij. Hoc aut̄ iudiciū oīno est ine/  
uitabile et vnicūq̄ remāet necessitas ibi  
de copendi. T̄pe messis dīcī messoribus

**S**ecundū est serenitas inflexibilis. s. re/  
spectu inq̄r̄ q̄ norāt cū dīcī messorib⁹. i. an/  
gelis: vt ip̄e dīs exponit. Colligite p̄mū  
zizania. i. malos: eos a bono p̄sortio ex/  
cludēdo. et hoc q̄ ad penā dāni. Et sequit  
pena sensus: cū dīcī. et alligate ea in fascicu/  
los ad cōburendū. Et b̄ dīcī in fasciculos.  
et nō i vno fasciclo: fm̄ Aug. q̄a vnuisq̄sc̄  
punif̄ p modo pueritatis sue. et sil̄ et atimū  
di cū imūdis: gulosi cum gulosis: auari cū  
auar̄: supbi cū supbis: et sic de alq̄s. vt q̄  
socij fuerint in culpa. sit torquant̄ in pena.  
De his aut̄ ip̄e dīs dīcī exponendo Dat.  
xij. Sic colligunt̄ zizania et igni cōburun/  
tur: sic et erit in p̄sumatoe scclī. Ditter fil/  
ius hoīs angelos et colliget de regno ei⁹  
oīa scādala et eos q̄ faciūt iniquitatē: et mit/  
tent eos in caminū ignis: ibi erit fletus et  
stridō: dentū. Glo. Per scādala p̄nt intel/  
ligi illi q̄ p̄bent p̄tio occasiōne offensionis

et ruine: p̄ faciētes iniquitatē q̄seūq̄ peccan/  
tes. **T**ertiū est benignitas inextimabi/  
lis respectu iheroz: cū dīcī. Triticū aut̄. i. in/  
stos q̄ in area hui⁹ mōdi sūt trituriati flagel/  
lis: afflictiōib⁹: et tēratiōib⁹ varijs: ita vt i  
eis nulla remaneat palea aut macula: cō/  
gregare in horreū meū. s. celestiū māsonū  
Un. Lu. iiij. Tērilibru in manu ei⁹. s. dīcī  
et purgabit areā suā et p̄gregabit triticū

In horren suum. Quaere itaque a malo semine  
zizanie. Libris quotidie in agro interiori. s. i.  
mercede bois semiat bonum propositum. sed supse  
minat diabolus prava desideria. Sed si  
quis puereret quod tandem zizania cōburētur  
non esset sibi dux in hac vita laborare: per  
nitentiam sciam purgare: et ibi bonum semē  
semiare. Exemplu narrat Beda in li.